CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°.515 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR RENATO SANTANA DA SILVA, requisitado da
Administração Regional de Ceilândia, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
11, no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares. (RQ).

2 - EXONERAR NALVA RODRIGUES PEREIRA, matrícula nO
19.435, do cargo de Secretário Parlamentarj SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Benício Tavares, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR JULlANA DA COSTA MENDES, matrícula nO 19.434,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares. (LP).

Brasília, oecf0de jun de 2011.

( ,

Deputado P r~
presidenJr-~-